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P R O T O K Ó Ł  NR LVI/14 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

czas trwania od 13
00

 do 16
30 

w sali nr 5 Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie 

z dnia 14 listopada 2014 roku  

 

W obradach udział wzięli radni /lista obecności stanową załącznik do niniejszego protokołu/. 

Ponadto w obradach udział wzięli sołtysi i goście /lista obecności stanowi załącznik  

do niniejszego protokołu/. 

 

Ad.1. Otwarcia LVI sesji i powitania radnych, sołtysów, Burmistrza wraz z podległymi 

pracownikami, Przewodniczącego Zarządu Osiedla, kierowników jednostek podległych oraz 

zaproszonych gości dokonał Tomasz Karpiński Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Stwierdził według listy obecności, że na stan 15 radnych obecnych było 14  

(1 radny się spóźni), a zatem podejmowane uchwały są prawomocne.  

 

Ad.2. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej złożył wniosek 5 radnych w sprawie 

wprowadzenia do porządku obrad sesji uchwały w sprawie wystąpienia z Celowego Związku 

Gmin SGO5. Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Informacja o działalności burmistrza między sesjami. 

5. Wnioski i zapytania. 

6. Informacja na temat zadłużenia Gminy Dobiegniew. 

7. Informacja na temat pracy w kadencji 2010-2014 Rady Miejskiej oraz komisji stałych.  

8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) uchwalenia „Programu współpracy Gminy Dobiegniew z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015”. 

b) zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 
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c) wyrażenia opinii dotyczącej przejęcia drogi z zasobów Skarbu Państwa – Starosta 

Strzelecko – Drezdenecki na mienie komunalne gminy. 

d) wystąpienia z Celowego Związku Gmin SGO5. 

9.   Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 

10. Wręczenie podziękowań. 

11. Komunikaty. 

12. Zakończenie sesji. 

                                                                 

Rada zmiany do porządku przyjęła większością głosów: za głosowało 7 radnych, przeciw  

6 radnych, wstrzymał się 1 radny. 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Rada porządek obrad przyjęła jednomyślnie: za 14 głosowało radnych, przeciw 0 radnych, 

wstrzymało się 0 radnych. 

 

Ad.3. Tomasz Karpiński Przewodniczący Rady wnioskował o przyjęcie protokołu  

z poprzedniej sesji. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Rada protokół z poprzedniej 

sesji przyjęła jednomyślnie: za głosowało 14 radnych, przeciw 0 radnych, wstrzymało się 0 

radnych. 

 

Ad.4. Informację o działalności Burmistrza między sesjami przedstawił Leszek Waloch 

Burmistrz Dobiegniewa: 

 W okresie między sesjami realizowaliśmy wszystkie ustawowe obowiązki, rozliczone 

mamy wszystkie inwestycje, w rachunku bieżącym jesteśmy nieco w kredycie.  

 

Ad.5. Wnioski i zapytania. 

 Karol Golec radny – na ostatniej sesji prosiłem Pana Prezesa oraz Pana Burmistrza  

o zlikwidowanie wyrwy na ul. Mickiewicza, nie zostało to zrobione, więc składam 

ponownie wniosek na piśmie.  

 Marek Rajtarowski radny – w gazecie „Ziemia Dobiegniewska” Stowarzyszenie Koło 

Gospodyń Wiejskich napisało artykuł. Panie Burmistrzu nie lubię jak ktoś kłamie lub 

mówi nieprawdę, a jeszcze tym bardziej jak pisze, bo nie było w tym roku Dnia Wiosny, 

Dnia Dziecka, a naczynia kupione były jeszcze za mnie, jak organizowałem Sylwestra.   

 Marek Kowalczyk radny – chciałbym podziękować w imieniu mieszkańców  

za naprawienie mostu na Linkowie, w końcu skończyły się problemy z przejazdem. 
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Natomiast w imieniu mieszkańców Wołogoszczy proszę o przyczepę tłucznia, podczas 

opadów deszczu są takie miejsca, że nie można przejść. Wczoraj miałem okazję być  

w Zespole Szkół i parkowanie samochodów na trawniku to nie jest to dobry przykład dla 

młodzieży.  

 Zdzisław Pajdowski Przewodniczący ZO – chciałbym podziękować za postawienie tablicy 

ogłoszeń na Zatorzu.   

Ad.6. Informację na temat zadłużenia Gminy Dobiegniew omówił Pan Jacek Antropik 

Skarbnik Gminy. Informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 Jacek Antropik Skarbnik Gminy – zobowiązania z tytułu pożyczek i kredytów w bieżącym 

roku i stan, jaki ma pozostać na koniec roku to kwota zadłużenia określona jest  

w wysokości 8.640.853 zł. Nie ma z tego tytułu zobowiązań przeterminowanych,  

ani wymaganych przeterminowanych. Zobowiązania płacimy na bieżąco, raty kredytu,  

jak i transze spłat obligacji oraz odsetki z tych wszystkich tytułów. Wskaźnik, jaki jest 

planowany wg ustawy jest na poziomie 33,29%. Natomiast wskaźnik łącznej kwoty spłat 

rat kredytów i wykup papierów wartościowych wynosi 5,7%.    

 Marek Rajtarowski radny – jak wysokie mamy zadłużenie w rachunku bieżącym? 

 Jacek Antropik Skarbnik Gminy – na dzień dzisiejszy saldo wynosi 500.000zł jest to 

kredyt w rachunku bieżącym, który musimy spłacić do końca roku.  

 Leszek Waloch Burmistrz – ważna informacja to jest też to, że jesteśmy w przededniu raty 

podatkowej i szacujemy wpływy jeszcze ok. 650.000zł. Nie mamy jeszcze zwrotu za park 

400.000zł i turystykę kolejne 400.00zł. Poza tym nie mamy żadnych przeterminowanych 

płatności, obsługujemy zobowiązania, inwestujemy nadal ok. 4-5 mln zł rocznie, a przy 

tym też nie wyzbywamy się majątku komunalnego, który szacujemy na ok. 30 mln zł.   

 Marek Rajtarowski radny – czy jest pewność, że te 400 tys. zł zwrotu wpłynie do końca 

roku? 

 Leszek Waloch Burmistrz – czynimy takie starania, aby w grudniu do nas te pieniądze 

trafiły.  

 

Ad.7. Informacja na temat pracy w kadencji 2010-2014 Rady Miejskiej oraz komisji stałych 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   
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Ad.8. Podjęcie uchwał w sprawie:  

a) uchwalenia „Programu współpracy Gminy Dobiegniew z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015”. 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Rada uchwałę podjęła jednogłośnie: za głosowało 14 radnych, przeciw 0 radnych, wstrzymało 

się 0 radnych. 

Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją LVI/322/14 oraz stanowi załącznik  

do niniejszego protokołu. 

 

b) zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

 Jacek Antropik Skarbnik Gminy – wpłynęły trzy wnioski w sprawie zmian w budżecie: 

 155 zł przenosimy między działami dotyczy to budżetu sołectwa Osiek. 

 26.000 zł zwiększamy dochody, związane jest to z działalnością stołówki. 22.000zł 

przenosimy na wydatki, 4.000zł na rezerwę.     

 7.000 zł mamy oszczędności na zadaniu inwestycyjnym związanym z Parkiem 

Miejskim w Dobiegniewie i przesuwamy te środki na remont przepustu położonego 

na drodze gminnej w Starym Osiecznie.  

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 

Rada uchwałę podjęła jednogłośnie: za głosowało 15 radnych, przeciw 0 radnych, wstrzymało 

się 0 radnych. 

Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją LVI/323/14 oraz stanowi załącznik  

do niniejszego protokołu. 

 

c) wyrażenia opinii dotyczącej przejęcia drogi z zasobów Skarbu Państwa – Starosta 

Strzelecko – Drezdenecki na mienie komunalne gminy. 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Rada uchwałę podjęła większością głosów: za głosowało 14 radnych, przeciw 0 radnych, 

wstrzymał się 1 radny. 

Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją LVI/324/14 oraz stanowi załącznik  

do niniejszego protokołu. 
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d) wystąpienia z Celowego Związku Gmin SGO5. 

 Zbigniew Gacki Prezes PUK „Komunalni” – proszę mi wierzyć, że ja działam w imieniu 

spółki i na rzecz spółki w imieniu społeczeństwa naszego dobiegniewskiego, na rzecz 

Gminy Dobiegniew i Was Państwa też radnych. Spółka ma 100% udziału gminy,  

czyli gmina jest właścicielem. Jestem w obowiązku wywołać ten temat żebyście mogli 

swobodnie funkcjonować. Już na komisjach stałych Rady Miejskiej przekazałem 

dwanaście argumentów, które powtórzę jeszcze dzisiaj, jeżeli Państwo chcecie. Również 

na moją prośbę zwołana została Rada Nadzorcza między innymi w tym jednym 

najważniejszym punkcie, żeby Rada Nadzorcza też wyraziła swoją opinię.  Opinia Rady 

Nadzorczej jest pozytywna, jeżeli chodzi o wyjście z CZG SGO5.  Dnia 26 lutego wyszła 

dyrektywa Unii Europejskiej, że gminy mogą zlecać swoim podmiotom, swoim spółkom 

bezprzetargowo takie zadanie jak wywóz nieczystości stałych z terenu swojej firmy.  

Do tej dyrektywy nie ma jeszcze przepisów polskich, czekamy na te przepisy.  

Następnym krokiem było wystąpienie Drezdenka z CZG SGO5., czyli to jest 1/3 

wszystkich uczestników, mieszkańców powiatu strzelecko – drezdeneckiego, tj. 18 tys. 

ludzi. Również była decyzja CZG SGO5, że przetarg ogłoszony będzie na 3 lata i objęte 

mają być też podmioty gospodarcze. Firma Tonsmeier przegrała przetarg w dwóch 

obwodach w Gorzowie Wlkp. i w tej chwili stoi 17 samochodów i 40 osób zostało 

zwolnionych. Ja jestem podwykonawcą tej firmy i nie wierzę w to, że mógłbym być 

podwykonawcą, jeżeli ta firma wygrałaby przetarg na terenie CZG. Czyli straciłbym jeden 

dział, czterech pracowników musiałbym zwolnić i tracę jakikolwiek dochód. Gmina na 

tym nic nie traci, bo wszystkie obowiązki przejmuje wtedy na siebie PUK „Komunalni”, 

które będzie prowadziło rozliczenia, windykacje.  Działalność, jako podwykonawca 

prowadzę przez 1,5 roku i myślę, że nie było jakichkolwiek skarg, jeżeli chodzi o moją 

działalność na terenie Gminy Dobiegniew.  Ode mnie macie Państwo gwarancję, że cena 

na pewno nie wzrośnie, a będzie niższa. O ile to ja tego nie powiem, bo nie wiem jak 

będzie przygotowana specyfikacja przez gminę i jakie będą kryteria działalności.  

W tej chwili gmina płaci rocznie do CZG 1 zł/mieszkańca i też od tego będzie odejście. 

Dzisiaj deklaracje trzeba wysyłać do Starego Kurowa, trzeba wysyłać pieniążki do Starego 

Kurowa przekazami pocztowymi, co niektórzy mają polecenie internetowe, ale większość 

wpłaca pieniądze na poczcie a to jest dodatkowe 3 zł. Średnio dla rodziny, która ma 4-5 

osób 50 zł oszczędności w stosunku rocznym to wydaje mi się, że to jest dużo.  

To do Państwa radnych należy decyzja, ale jeśli będzie wynik finansowy ujemny i ten 

dział mi całkowicie wypadnie będę musiał zwalniać ludzi.                  
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 Waldemar Szpila radny – jeżeli opieramy się na dyrektywie unijnej, do której nie ma 

jeszcze aktów prawnych polskich czy na dzień dzisiejszy zleci Pan Burmistrz wywożenie 

nieczystości stałych dla PUK „Komunalni” w formie bezprzetargowej? 

 Leszek Wieczór radny – do kiedy jest podpisana umowa z wykonawcą? 

 Zbigniew Gacki Prezes PUK „Komunalni” – do dnia 17 marca 205 roku.  

 Bartosz Jabłoński radny – Proszę Państwa nie zostawiajmy tej sprawy przyszłej radzie 

tylko podejmijmy właściwą decyzję. Moim zdaniem powinniśmy dać szansę  

PUK „Komunalni”, ponieważ w przyszłym przetargu nikt nie gwarantuje tego,  

że PUK „Komunalni” zostanie podwykonawcą. Jeśli wystąpimy z CZG SGO5 to dajemy 

realną szansę spółce przystąpienia do przetargu.   

 Michał Gacki Wiceprzewodniczący RM – Proszę Państwa mamy uchwałę, są dwa wyjścia: 

zostajemy lub występujemy. Jeżeli wystąpimy z CZG SGO5, wejdzie dyrektywa, 

Burmistrz zleci zadanie dla PUK „Komunalni” – to jest jedna z opcji. Druga z opcji może 

być taka, że wystąpimy, ta dyrektywa nie wejdzie, ogłaszamy przetarg, PUK „Komunalni” 

przystąpi do przetargu, ponieważ ma sprzęt, ma bazę i siedzibę tutaj oraz punkt 

przeładunkowy. Firma, która chciałaby konkurować z PUK „Komunalni” musiałaby mieć 

w pobliżu bazę, punkt przeładunkowy itd. Czy uważacie Państwo, że inna firma jest  

to w stanie zrobić taniej? Ja myślę, że raczej nie. Jeżeli taka firma znalazłaby 

się to mielibyśmy jeszcze tańsze śmieci, co też jest z plusem dla naszych mieszkańców.   

Jeżeli nie wystąpimy z CZG SGO5 to będzie ogłoszony przetarg i na Zarządzie CZG 

SGO5 jest mowa nawet o terminie trzyletnim oraz o przejęciu podmiotów gospodarczych. 

Jeśli zostaniemy CZG SGO5 ogłosi przetarg i ponownie wygra firma TEW to nasuwa się 

pytanie czy ta firma weźmie PUK „Komunalni”, jako podwykonawcę, jeżeli tak jak Prezes 

powiedział stoi kilkanaście samochodów i kilkadziesiąt osób zostało zwolnionych?       

 Jerzy Hatała Kierownik RSKG – na dzień dzisiejszy obowiązuje ustawa o odpadach,  

w które zapisane jest, ze gmina musi wyłonić wykonawcę w drodze przetargu.   

Jeżeli przetarg nie byłby ogłoszony wtedy narażamy się na kary w granicach 50.000zł. 

Jeżeli wystąpimy z CZG SGO5 wtedy gwarancji nie ma żadnej, że spółka wygra przetarg. 

Natomiast, jeśli PUK „Komunalni” wygrałaby przetarg wtedy w gminie musiałby powstać 

referat obsługi, żeby była prowadzona ewidencja, deklaracje, wpływy oraz egzekucja.   

 Michał Gacki Wiceprzewodniczący RM – chyba nie wszyscy mnie zrozumieli.  

 Karol Golec radny – padły argumenty, że będzie taniej. My nie jesteśmy przeciwko  

PUK „Komunalni”, ani śmieciom. Pan Prezes PUK „Komunalni” oraz Kierownik CZG 
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SGO5 obiecuje obniżkę cen. Gdyby był na dzisiejszej sesji Pan Mirosław Tokarek 

Kierownik CZG SGO5 poznalibyśmy argumenty również z jego strony.  

 Tomasz Karpiński Przewodniczący RM – myślę, że argumenty „za” i „przeciw” też padły 

ze strony Przewodniczącego Rady Nadzorczej.   

 Waldemar Szpila radny – doskonale rozumiemy intencje i przesłania i troskę o naszych 

mieszkańców, ale przysłuchując się tej debacie zbyt dużo jest przypuszczeń, a chciałbym 

podjąć decyzję w sytuacji, kiedy jestem pewien.  

 Sylwia Łaźniewska radna – Pan Prezes obiecuje niższe ceny i ja się zgadzam z tym,  

ale czy nowa rada będzie miała wpływ na te ceny? Bo na razie, jeśli chodzi o ceny w Pana 

spółce to dostajemy tylko uchwały do akceptacji. 

 Michał Gacki Wiceprzewodniczący RM – jeżeli wystąpimy z CZG SGO5 to rada będzie 

decydowała o cenach i specyfikacji.   

 Zbigniew Gacki Prezes PUK „Komunalni” – nie my mamy wpływ na ustawy sejmowe, 

jeżeli chodzi o cenę wody proszę pisać petycję żeby była zmiana. Jeżeli chodzi o cenę 

śmieci, kto akceptował i podejmował decyzję? To Wy Państwo Radni podejmowaliście 

taką uchwałę.     

 Dariusz Majowicz radny – myślę, że mieszkańców interesowałoby o ile te ceny zmienią się 

w przypadku wystąpienia z CZG SGO5. Czy Pan Prezes zakładał o ile ceny zmienią się na 

korzyść mieszkańców? Do kiedy rada ma podjąć uchwałę o wystąpieniu? 

 Jerzy Hatała Kierownik RSKG – ja jedynie mogę stwierdzić, co mówi ustawa  

o zamówieniach publicznych. Jeżeli jest opracowana specyfikacja techniczna, ogłaszamy 

przetarg w biuletynie unijnym i na to potrzeba 47 dni. W 48 dniu komisja otwiera oferty. 

Następnie komisja ma 60 dni na rozstrzygnięcie przetargu. Jeżeli wszystkie dokumenty  

są kompletne komisja może skrócić to do jednego dnia, gdzie rozstrzyga i powiadamia 

oferentów. Następnie mamy 10 dni na wpływ protestów. Każdy wykonawca może 

oprotestować czynność komisji. Jeżeli protestów nie będzie po 10 dniach gmina może 

podpisać umowę z wykonawcą na świadczenie usług.  

 Michał Gacki Wiceprzewodniczący RM – 12,30 zł x 2.000 mieszkańców = 24.600zł; 

18,00zł x 5.000 mieszkańców = 90.000zł, czyli wpływy miesięczne powinny wynieść 

114.600zł. Czy któraś z faktur, którą wystawiacie dla firmy TEW przekroczyła 100.000zł ? 

 Zbigniew Gacki Prezes PUK „Komunalni” – dzisiaj firma TEW zarabia na mnie  

w granicach 15-20%.  Spółka ma płacone za tonę śmieci a nie od osoby i odprowadzam  

w granicach 110-120 ton śmieci w stosunku miesięcznym i dostaję 450 zł/tonę śmieci+Vat.  
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 Leszek Waloch Burmistrz – uważam, że przyszła Rada Miejska i Burmistrz zdecydują,  

co będzie lepsze. Podawaliście Państwo, że występujecie w ochronie mieszkańców.  

Ja myślę, że jestem też pierwszą osobą w gminie, której zależy na ochronie naszych 

mieszkańców i ich interesów. W chwili, kiedy weszliśmy do SGO5 przez okres 1,5 

miesiąca to ja pierwszy podejmowałem rozmowy z SGO5 i firmą, która wygrała przetarg 

żeby spółka PUK „Komunalni” w podwykonawstwie wykonywała tą usługę.  Temat ten 

również poruszany był na Radzie Nadzorczej PUK „Komunalni” i Rada Nadzorcza nie 

zajęła stanowiska w tej sprawie.  

 Michał Gacki Wiceprzewodniczący RM – mamy 2000 osób płacących  po 12,30zł co daje 

24.600zł oraz 5000 osób płacących po 18,00zł , co w sumie daje 114.600zł. Kwota ta,  

co miesiąc powinna wpływać do kasy Związku przy tych cenach. Jak już Pan Prezes 

wspomniał spółka dostaje 450 zł netto za tonę śmieci. Wpływy są 114.000zł a spółka  

z tego bierze 60.000zł. Czy kogoś jeszcze trzeba przekonywać, że będzie taniej? 

 Andrzej Ryżyk radny – mam pytanie czysto hipotetyczne: czy pozostając w CZG SGO5 

możemy w każdej chwili zrezygnować i z niego wystąpić? Jeśli tak to może zadziała 

uchwała, gdzie Burmistrz będzie miała możliwość zlecenia bezprzetargowego dla PUK 

„Komunalni”   

 Jerzy Hatała Kierownik RSKG – jeżeli CZG SGO5 ogłosi przetarg na 3 lata i jeżeli  

w trakcie umowy zamawiający lub wykonawca zerwie umowę to są nałożone kary. 

Wszystko zawarte jest w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

 Tomasz Karpiński Przewodniczący RM – korzystając z możliwości statutowych składam 

formalny wniosek o zakończenie dyskusji.  

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 

Rada wniosek przegłosowała jednogłośnie: za głosowało 15 radnych, przeciw 0 radnych, 

wstrzymało się 0 radnych. 

 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Uchwała nie została podjęła: za głosowało 6 radnych, przeciw 9 radnych, wstrzymało się 0 

radnych. 

 

Następnie Tomasz Karpiński Przewodniczący RM ogłosił 10 minut przerwy, tj. od godz. 15
20

 

do godz. 15
30

. 
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Ad.9. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 

 Leszek Waloch Burmistrz – jeżeli chodzi o uwagi do artykułu to w tekście jest  

uwzględnione również to, że organizował to Sołtys i Radny. 

 Jeżeli chodzi o parking przy Zespole Szkół to w tej sprawie odpowiem w późniejszym 

terminie. 

Ad.10.  Pan Tomasz Karpiński Przewodniczący Rady odczytał podziękowanie  

od Pani Barbary Kucharskiej Radnej Sejmiku Województwa Lubuskiego. Podziękowanie 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 Leszek Waloch Burmistrz – chciałbym bardzo serdecznie Państwu podziękować  

za minione 4 lata współpracy. Udało nam się wspólnie zrealizować niejedno 

przedsięwzięcie. Dziękuję Państwu za zrozumienie tego, że inwestowaliśmy w turystykę 

i mogliśmy te środki zaangażować na teren naszej gminy. To jest dopiero wstęp  

do zagospodarowania turystyczno – rekreacyjnego gminy.  Dziękuję za wszystkie zadania, 

które wspólnie realizowaliśmy.  Nigdy nie ujmowałem Radzie, a to że ścierały się nasze 

stanowiska to jest normalnością. Dziękuję Sołtysom, z którymi współpracowałem minione 

4 lata, a także dziękuję radnym powiatowym. Panu Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

dziękuję za współpracę, za kierowanie Radą i za wszystko to, co Pan czynił. Dziękuję 

również wszystkim kierownikom jednostek podległych, Prezesowi PUK „Komunalni”, 

kierownikom referatów i wszystkim pracownikom urzędu.  

  Tomasz Karpiński Przewodniczący RM – Szanowni Państwo przez 16 lat zasiadałem  

w tej Izbie i przez ten okres opuściłem tylko jedną Sesję RM z powodu pobytu w szpitalu. 

Do pracy samorządowej podchodzę z rozumem, a przede wszystkim z intuicją i potrzebą 

pełnienia funkcji i pełnienia służby dla społeczeństwa. Praca samorządowa jest trudną 

pracą, ale jedną z najważniejszych cech samorządowca jest tolerancja. Jeśli kogokolwiek 

w jakiś sposób uraziłem to bardzo przepraszam. Zawsze dbałem o honor i prestiż tej Rady. 

Życzę nowo wybranym radnym żeby ta tolerancja nadal była podtrzymywana. Z tego 

miejsca chciałbym podziękować Panu Leszkowi Walochowi za pracę, która włożył  

w te ubiegłe dwie kadencje. Dziękuję bardzo. Dziękuję również radnym, radnym 

powiatowym, Sołtysom, Przewodniczącemu Zarządu Osiedla, Radom Sołeckim.  

Wręczenie podziękowań dla radnych dokonali Pan Tomasz Karpiński Przewodniczący Rady, 

Pan Leszek Waloch Burmistrz Dobiegniewa oraz Pan Michał Gacki Wiceprzewodniczący 

Rady. Wręczenie podziękowań dla Burmistrza oraz Sekretarza Gminy wręczył Pan Tomasz 

Karpiński Przewodniczący Rady oraz Pan Michał Gacki Wiceprzewodniczący Rady. 
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Ad.11. Komunikaty. 

 Tomasz Karpiński Przewodniczący RM – przedstawił pismo z Lubuskiej Izby Rolniczej 

w sprawie rozważenia obniżenia wskaźnika ceny 1kwintala żyta. GUS ogłosił cenę  

1 kwintala żyta na kwotę 61,37 zł/q.  

 Marek Wardziak sołtys – dnia 20 listopada Nadleśnictwo Głusko ogłosiło przetarg na 

sprzedaż Hali Sportowej w Głusku. 

 

Ad.12. Z uwagi na wyczerpanie się porządku obrad Przewodniczący Rady Tomasz Karpiński 

zamknął LVI sesję Rady Miejskiej w Dobiegniewie, dziękując za udział w obradach radnym 

oraz zaproszonym gościom. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokolant 

Kamila Putek                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                          w Dobiegniewie 

                                                                                                     /-/ Tomasz Karpiński 

 

 

 


